平成 17年 10 月 24 日

各   位

会 社 名 株式会社サンエー

代表者名 代表取締役社長 上地 哲誠

 （コード番号：2659 東証第二部）

問合せ先 専 務 取 締 役 古謝 将之

 （ＴＥＬ：098-898-2230）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 17 年 10月 13日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の社員持株会会員が株式を引き出したことに伴い、持株比率が低下したため、主要株

主に異動が生じたものであります。

２．当該株主の名称等

(1) 名 称 サンエー社員持株会

(2) 本 社 所 在 地 沖縄県宜野湾市大山７丁目２番１０号

(3) 代 表 者 理事長 上間 久美子

(4) 主な事業内容 当社の社員持株会

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

議 決 権 の 数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合※

大株主順位

異 動 前
（平成 17 年 10 月 12日現在）

15,405 個
（1,540,547株）

10.16 ％ 第４位

異 動 後
768 個

（76,847株）
0.51 ％ －

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     34,827 株

  平成 17年 10 月 13 日現在の発行済株式総数            15,201,427 株

以 上